o . 000 “ABC-AnsannH”
_ABC Pa3spaboTka 1 Npon3BoACTBO U3aenni ns

oMz AAH cTanun, aNtoMUHNA, KOMMO3UTHbIX MaTepuanoB
MAPKA, MOJIEJIb MOJIEJIbHBIN FOJ{ JBUTATEJIb TPAHCMUCCUA APTUKYJI
BMW X5 2013- 3.5i;5.0/3.0d AT 4WD 34.09ABC
Bonr M10x350

I aitba rpoeep 10
ITait6a M10

impimgeme e

Bonr M8x20

lariba rpobep 8
IMaii6a M8&
3akmagaas ABC.05.01.001.004

IlraTwbii Gonr_—

Kpomirrein 2

i

o i
ITrarHeIii canopes H ‘,ﬂ
1

1
1
i
i
KPeriIeHHA IbULHIKA it ﬁ
6 o1B. /Qi
&

Bonr M8x20 Bonr M8x30 Boar M10x50

q:;, Mlaitoa rposep § IMTatiéa rposep §

: IMTattoa rposep 10
i Tlaitoa M8 Iaiiba M8 ITait6a M10
ﬁ-—m‘_ 2o1B. 20TB.

HOpﬂ)]OK YCTAaHOBKH KOMILJIEKTA 3allIUTBI:

Custp mrtatHb TUTbHUK JIBC. [Tsuibauk AKIIIT He cHUMATS.
[Mo3urms A, yctaHOBUTH BTYJIKH h=20MM.

[Mozunus B, ycranouts KpoHmreiin 1, KpenuTh MTaTHEIMU OOJITaMH.
[o3unus C, ycranoButh KpoHmiTeitH 2, KpenuTh Npu MOMOIIA
3axiaaubix mianok ABC.05.01.001.004 u 6onroB M8x20.

Y cTaHOBUTH 3aIIUTY KapTepa.

Bce Touku kpemieHus 3aTIHY Th.

BHUMAHMUME'! Ilpu ncnonp3oBaHnY MTHEBMOWHCTPYMEHTA
MIPOBECTH €T0 PETYIUPOBKY COTJIacHO 3HaYeHusIM (M6-5 Hwm,

M8-15 Hm, M10-25 Hm, M12-40 Hwm).

SN

o o

CocraB KOMILJIEKTa Kpenexa:

HAMMEHOBAHUE KOJIMYECTBO APTUKVYJI
M8x20 4 mr.
Bont M8x30 2 mIT.
M10x50 2 1T.
aii6a M8 6 mT.
YBEINYEHHAs M10 2 1mr.
. 8 6 1T
[ITait6a rpoBep 0 .
Brynka H =20 2 wir.

32‘;;5;;" M8x70 2w, ABC.05.01.001.004

www.abe33.ru



